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آلمانى ها به دنبال نوابغ تنیس 
روی میز ایران

ملی پوش تنیس روی میــز نوجوان ایران به 
یکی از باشگاه های آلمانی پیوست.

به گزارش»ورزش سه«، فراز شکیبا نوجوان 
۱۳ ساله تنیس روی میز ایران با عقد قراردادی 
به تیم کایزرسلاترن آلمان در بوندسلیگا دو 
آلمان پیوست.شــکیبا که مــدال نقره و برنز 
تیمی قهرمانی آســیا را در کارنامه دارد، پس 
از درخشش در رقابت های قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان مورد توجه باشــگاه آلمانی 
کایزرســلاترن قرار گرفت و به ایــن تیم در 
بوندسلیگا دو آلمان پیوست.پیش از شکیبا، 
بنیامین فرجی دیگر ملی پوش نوجوانان تنیس 

روی میز ایران به بوندسلیگا منتقل شده بود.

لژیونر زن والیبال ایران و 
آتش بازی ١٧ امتیازی

فورمیس با درخشــش الهه پورصالح به یک 
پیروزی دیگر دست یافت.به گزارش »ورزش 
سه«، الهه پورصالح، ستاره والیبال ایران، این 
فصل بــا تصمیمی جالب راهی لیگ ســری 
 بی اسلوونی شــد و به عضویت تیم فورمیس 
درآمد. در دیدار این هفته، فورمیس با نتیجه 
ســه بر یک حریف خــود را شکســت داد و 
پورصالح با عملکردی درخشان نقش مهمی 
در این پیروزی ایفا کرد. او با کسب ۱٧ امتیاز، 
یکی از بهترین بازیکنان زمین بود و بار دیگر 
توانایی های خود را به نمایش گذاشت. نمایش 
بی نقص او در حمله و دفاع، به فورمیس کمک 
کرد تا به یک پیروزی ارزشــمند دست پیدا 

کند.

ورزش
Sport

 ششمین کلین شیت گلر جوان با 
یک سیو

دروازه بان ذوب آهن در بازی مقابل ملوان نمایش 
خوبی داشت و موفق به ثبت ششمین کلین شیت 
در این فصل شــد.به گزارش»ورزش سه«، در 
جریان برد اقتصادی ذوب آهن مقابل ملوان در 
هفته سیزدهم، پارسا جعفری دروازه بان گاندوها 
تنها با یک سیو دروازه خود را بسته نگه داشت او با 
وجود سرماخوردگی و شرایط نامناسب جسمانی 
درون دروازه ذوب آهن قــرار گرفت و عملکرد 
خوب او در یک صحنه روی شوت تماشایی قائم 
اســلامی خواه مانع از گلزنی ملوانی ها شد.البته 
ملوان با تلاش عمــری و ســایر حمله ورانش 
موقعیت های خوبی روی دروازه ذوب ایجاد کرد 
اما با دخالت مدافعات و شلوغی مقابل دروازه آنها 

موفق به گلزنی در این بازی نشدند.

داوران یک کلین شیت به 
اخباری بدهکار شدند!

محمدرضا اخباری با اشــتباه تیم داوری بازی 
با سپاهان از ثبت هشــتمین کلین شیت فصل 
محروم شــد.به گزارش»ورزش سه«، گلی که 
سپاهان در دقایق پایانی دیدار با گل گهر سیرجان 
وارد دروازه این تیم کرد و توانست به واسطه آن 
از شکست رهایی پیدا کند، واکنش های بسیاری 
به همراه داشته است. اسدی در شرایطی این گل 
را وارد دروازه گل گهر کرد که تیم سیرجانی به 
شدت نسبت به آن اعتراض داشت و معتقد بود 
این گل با دست به ثمر رسیده است.در تصاویر 
منتشر شــده از صحنه گل هم به نظر می رسد 
ادعای گل گهری ها درست بوده و اسدی با بازو 
توپ را وارد دروازه حریف می کند و باعث تساوی 

بازی می شود.

حسینى به چادرملو رسید، 
مرادمند تست مى دهد

به نظر می رسد دروازه بان تیم فوتبال استقلال 
مشکلی برای همراهی این تیم در بازی با چادرملو 
در هفته چهاردهم لیگ برتــر ندارد.به گزارش 
خبرورزشی، سیدحسین حسینی که در بازی 
آلومینیوم اراک مصدوم شده بود احتمالا مشکلی 
برای حضور در بازی با چادرملو ندارد اما تکلیف 
مرادمند برای بازگشت به میادین فردا مشخص 
می شود.در جریان بازی استقلال برابر آلومینیوم 
اراک محمدحســین مرادمند و سیدحســین 
حسینی مصدوم شــدند که اولی از زمین بازی 
تعویض شــد اما کاپیتان آبی ها تا پایان به بازی 

ادامه داد.

اخبار
ژابی آلونسو به پپ گواردیولا رسیدمجازات بارسا، ناعادلانه، بی رحمانه و ظالمانه!

بدترین پایانی که می شد برای بارسای هانسی فلیک متصور بود، یک تیم شجاع که بی رحمانه سقوط کرد.به گزارش »ورزش سه«، بارسلونا 
فرصت ها را از دست داد و اتلتیکو سه امتیاز را به خانه برد. همین و هیچ توضیح دیگری وجود ندارد. این قانون فوتبال و خلاصه ای از بازی 
اخیر است. بارسا نیمه اول فوق العاده ای داشت و در بسیاری از دقایق برتری اش قاطع بود، تسلطی که باعث شد با نتیجه ای مثبت و برنده به 
رختکن برود، آن هم به لطف یک گل زیبا از پدری.علاوه بر این، رافینیا در ابتدای نیمه دوم می توانست کار را تمام کند، اما ضربه به تیرک 
برخورد کرد. اما این تیم سیمئونه بود که در نخستین و تقریباً تنها فرصت خود گل تساوی را به ثمر رساند. سپس بارسا موقعیت های زیادی 
داشت، اما شب، شب بارسا نبود. نه ستاره برزیلی، نه لواندوفسکی و نه اولمو که پس از استراحت به میدان رفت، نتوانستند موفق عمل 
کنند. این شکست دردناک، به همراه دو باخت قبلی مقابل لاس پالماس و لگانس، بدترین پایان بندی ممکن برای یک فیلم حماسی بود.

ژابی آلونسو توانست ۵۰ پیروزی را در ٧۵ بازی که هدایت لورکوزن را در بوندسلیگا بر عهده داشته است به دست آورد که این بعد از 
رکورد گواردیولا با بایرن مونیخ بهترین عملکرد در تاریخ بوندسلیگاست.به گزارش ایسنا، بایرلورکوزن در هفته پانزدهم رقابت های 
بوندسلیگا با درخشش پاتریک شیک جشنواره گل به راه انداخت و توانست فرایبورگ را با نتیجه پنج بر یک شکست دهد تا جایگاهش 
را در رده دوم جدول رده بندی مستحکم تر کند.شبکه آماری اوپتا نوشت: ژابی آلونسو، سرمربی اسپانیایی بایرلورکوزن، به رکورد ۵۰ 
پیروزی در رقابت های بوندسلیگا رسید. آلونسو برای رسیدن به رکورد ۵۰ پیروزی در بوندسلیگا تنها به ٧۵ بازی نیاز داشت که این بعد 
از رکورد پپ گواردیولا با بایرن مونیخ بهترین عملکرد در تاریخ رقابت های بوندسلیگا به شمار می آید.تنها پپ گواردیولا توانسته است 

که شروعی بهتر از آلونسو در بوندسلیگا داشته باشد. گواردیولا تنها بعد از ۶۱ بازی توانست به رکورد ۵۰ پیروزی در بوندسلیگا برسد.

منهای فوتبال

توقف مدعیان 
در دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر، پرسپولیس و تراکتور 

باختند و سپاهان به تساوی رضایت داد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

آخرین دیدار از هفته سیزدهم لیگ برتر، پرسپولیس 
میزبان مس رفســنجان بود که در پایان نتیجه دور از 
انتظاری برای شاگردان گاریدو به دست آمد و مسی ها 
توانســتند با کســب پیروزی در این دیدار امتیازات 
خودشان را بیشــتر کنند. مس که در لیگ برتر، در ۳ 
بازی اخیر بردی نداشــت، می دانست کسب ۳ امتیاز 

در این دیدار بسیار سخت خواهد بود و در طرف مقابل 
تیم گاریدو برای آرام کردن اوضاع کنونی، نیاز ملزم به 

پیروزی داشت.
پرسپولیس - مس رفسنجان

در دقیقه 4، اولین موقعیت بازی روی یک ضربه 
کرنر خلق شد. سعید واســعی توپ را کوتاه به تیر اول 
فرستاد و کوفی شولز در میان دفاع آشفته پرسپولیس 
روی توپ اثر گذاشت و امیرحسین جولانی روی یک 

شــوت محکم در محوطه دروازه گندوز را فرو ریخت. 
مجید نصیری با برخورد زانویش به پای چپ اوستون، 
این بازیکن را نقش بر زمین کنــد و زاهدی فرد نقطه 
پنالتی را نشان داد. درحالی که کنعانی پشت توپ رفته 
بود، داور برای بازبینی صحنه کنار زمین رفت و پس از ۵ 
دقیقه مشورت و بازبینی صحنه پنالتی برگردانده شد.در 
دقیقه ۳4 ارسال سعید واسعی از روی نقطه کرنر روی 
سر کوفی شولز نشست و این مهاجم بالاتر از مدافعین 
ضربه اش را به گل تبدیل کــرد.در نیمه دوم در دقیقه 
٧4 پنالتی برای سرخ ها گرفته شد. علی علیپور پشت 
ضربه پنالتی پرسپولیس ایســتاد و توپ را بعد از یک 
مکث به طور زمینی به سمت چپ دروازه مس فرستاد 
و حامد لک پنالتی را مهار کرد اما زاهدی فرد به دلیل 
ورود بازیکنان مس به محوطه قبل از ضربه دستور تکرار 
پنالتی را داد. علیپور این بار برخلاف ضربه اولش توپ را 
سمت راست دروازه مس زد و حامد لک این بار نتوانست 

به سمت توپ شیرجه بزند و دروازه اش باز شد.
پرسپولیســی ها برای گل زدن آنقدر مشتاق بودند که 
حتی گندوز برای آخرین کرنر بازی جلو آمد اما در دقیقه 
)۱۱+9۰(، محمد علی نژاد توانست با فرار خوب خود گل 
سوم را به ثمر برساند و پیروزی مس را شیرین تر کند.
پرسپولیس با این نتیجه، 2۳ امتیازی ماند و پشت سر 
تیم فولاد و یحیی گل محمدی در رتبه چهارم ایستاد. 
مس رفســنجان هم با این برد به مانند دیگر فانوس به 

دستان، ۱۳ امتیازی شد.
تراکتور -شمس آذر

دراگان اسکوچیچ پس از شکست یک بر صفر 
خانگی تراکتور مقابل شــمس آذر درباره تاثیر غیبت 
شــجاع خلیل زاده، محمد نادری و ریکاردو آلوز گفت: 
»قطعاً ۳ بازیکنی که گفتید خیلی برای ما مهم هستند 
ولی طبیعت فوتبال این طور اســت کــه برخی اوقات 
بازیکنان را به دلیل محرومیت یا مصدومیت در اختیار 
ندارید. ما هــم  این ۳ بازیکن را در اختیار نداشــتیم و 
غیبت آنها باعث شــده این اتفاقات بیفتد. فرصت های 

گل زیادی ساختیم. حداقل ۱۵ موقعیت مسلم گلزنی 
داشتیم که از دست دادیم. با این حال باید سرمان را بالا 
بگیریم تا بتوانیم در دیــدار آینده جبران کنیم و بازی 
بهتری نشان دهیم«.سرمربی تراکتور در پاسخ به سوالی 
در خصوص آنالیز بهتر شمس آذر نسبت به تیمش گفت: 
»شما فکر می کنید ما آنالیز ضعیفی داشتیم و این مقدار 
موقعیت ایجاد کردیم؟! نمی شــود فوتبال را با موضع 
سیاه و سفید دید. موقعیت هایی را از دست دادیم و روی 
یک اشتباه گل خوردیم. شاید بهتر باشد  اینقدر در مورد 
رکوردها و حواشی که در مورد تیم می سازند صحبت 

نکنیم. این موضوع فکر بازیکنان را درگیر می کند.«
گل گهر -سپاهان 

شــاگردان مهدی تارتار در همان ابتدای بازی 
حریف را غافل گیر کردند و علیرضا علیزاده روی کرنر 
ارسالی ابوالفضل رزاق پور توانست دروازه پیام نیازمند را 
باز کند و تیمش را جلو بیندازد. در ادامه بازی امیرمحمد 
رزاق نیا با ضربه سر دروازه ســپاهان را تهدید کرد که 
توپ به بیرون رفت.گل گهر در دقیقه 4۰ هم روی یک 
ضدحمله صاحب یک فرصت شد ولی ضربه تیکدری نژاد 
توسط حسین گودرزی دفع شــد.بازی در نیمه اول با 
برتری یک بر صفر گل گهر تمام شد.مهدی تیکدری نژاد 
در آغاز نیمه دوم با یک شــوت قصد داشــت دروازه 
ســپاهان را تهدید کند ولی ضربه اش به بیرون رفت.

در ادامه کاوه رضایی در دقیقه ٧۱ توانست روی ارسال 
حســین گودرزی دروازه محمدرضا اخباری را باز کند 
ولی داور به دلیل آفســاید این گل را رد کرد.در دقیقه 
8۶ رضا اسدی به شکلی مشکوک روی ارسال محمد 
کریمی گل تساوی را به ثمر رســاند که این گل مورد 
قبول داور قرار گرفت ولی گل گهری ها معتقد به خطای 
هند بودند. در نهایت جدال 2 تیم در سیرجان با تساوی 

یک – یک به پایان رسید.
سپاهان با این تساوی 28 امتیازی شد و با تفاضل گل 
کمتر نسبت به تراکتور در رده دوم باقی ماند. گل گهر 

هم با ۱۵ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار دارد.
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